Phòng Tuyển chọn lao động

Nội dung đăng website

THÔNG BÁO ĐĂNG KÝ TIẾNG HÀN CBT ĐẶC BIỆT NĂM 2025

Tiếp theo thông báo về kế hoạch tổ chức kỳ thi tiếng hàn cho người lao

động đã làm việc theo chương trình EPS về nước đúng hạn và có nguyện vọng

tái nhập cảnh Hàn Quốc (Link tại đây). Trung tâm lao động ngoài nước hướng

dẫn cách thức đăng ký như sau:

1. Cách thức đăng ký dự thi:

- Bước 1: Người lao động đăng ký trực tuyến tại đường link:

https://forms.gle/X2PPXpUPHz1i9bcs9. Mỗi người lao động chỉ đăng ký 1

lần. Cổng đăng ký sẽ được mở vào 08h00 ngày 10/03/2025 và đóng vào lúc

17h00 ngày 12/03/2025.

- Bước 2: Hoàn thiện hồ sơ theo hướng dẫn, trực tiếp gửi bảo đảm chuyển

phát nhanh thông qua đường bưu điện về Trung tâm Lao động ngoài nước theo

địa chỉ: Trung tâm Lao động ngoài nước, Số 1, Trịnh Hoài Đức, phường Cát

Linh, quận Đống Đa, Hà Nội (ngoài phong bì ghi rõ “Hồ sơ đăng ký thi tiếng

Hàn đặc biệt năm 2025”). Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày 10/03/2025 đến

ngày 12/03/2025, tính theo dấu bưu điện của ngày nộp hồ sơ.

Chỉ những người lao động hoàn thành cả 02 nội dung nêu trên mới được

công nhận hoàn thành đăng ký (Nếu không đăng ký trực tuyến mà chỉ nộp hồ sơ

đăng ký dự tuyển hoặc chỉ đăng ký trực tuyến mà không nộp hồ sơ đều được

xem là không hợp lệ).

2. Chi phí kiểm tra tiếng Hàn:

1. Số tiền phải nộp: 725.200 VNĐ (tương đương 28 Đô la Mỹ)

2. Thời gian: 10/03/2025 – 12/03/2025 (Nộp tiền cùng ngày đăng ký trực

tuyến trên Website)

Hình thức chuyển khoản: Quét mã QR Code.

Bước 1: Quét mã QR Code sẽ thông báo số tiền 725.200 đ.

Bước 2: Nội dung chuyển khoản: đề nghị viết đúng cú pháp sau: “Họ và

tên người đăng ký dự thi, Ngày tháng năm sinh, Số điện thoại, CBT 2025”

Ví dụ: Nguyễn Hoài Nam, 20051985, 0912345678, CBT 2025

Lưu ý: Kiểm tra lại quy trình và thông tin trước khi chuyển khoản.

3. Người lao động đã gửi thông tin để rà soát nhưng HRD xác định đủ

điều kiện dự thi: xem tại đây.

Trung tâm Lao động ngoài nước trân trọng thông báo./.